2021年３月26日

各 位

会社名 株式会社  東京ソワール

代表者名 代表取締役社長  村越 眞二

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長  宮本 幸三

（TEL.03－5474－6617）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、投資有価証券の売却により、特別利益の計上をいたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式の縮減、及び新型コロナウイルスの感染の長期化に対する備えとして、運転資金を

確保し、財務体質の強化を図るため。

２．特別利益の内容

2021年12月期第１四半期会計期間（2021年１月１日～2021年３月31日）に、投資有価証券７銘柄

を売却し、投資有価証券売却益88百万円を計上いたします。

３．業績に与える影響

新型コロナウイルスの感染の収束時期及び収束後の市場の見通しが不透明であることから、合理

的な算定が困難なため、業績予想を未定とさせていただいております。今後、合理的な算定が可能

となった時点で、業績予想を改めて公表いたします。

以 上